
 
 

UCHWAŁA NR XX/92/2025 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń 
budynków mieszkalnych do kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Klonowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5 i art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2025 r. poz. 647 i 1080) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Regulaminie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy 
Klonowa na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków mieszkalnych do kanalizacji sanitarnej 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/68/2025 Rady Gminy w Klonowej z dnia 11 kwietnia 2025 r. 
w sprawie regulaminu udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków 
mieszkalnych do kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Klonowa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r., 
poz. 4616): 

1) w §13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioskodawca ubiegający się o uzyskanie dotacji na zadanie wskazane w §1 składa do Wójta 
Gminy Klonowa pisemny wniosek o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
podłączenia budynku mieszkalnego do kanalizacji sanitarnej. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do 
regulaminu.”; 

2) w §18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o wypłatę i rozliczenie dotacji należy złożyć w terminie ustalonym w umowie o udzielenie 
dotacji o której mowa w §15 i §16.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10385



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10385


	UCHWAŁA NR XX/92/2025 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-11-14T13:25:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




